
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 квітня 2017 року  м. Кривий Ріг № 130 
 
 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками 

виконкому Саксаганської 

районної у місті ради 
 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому      

районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити відзнаками  виконкому Саксаганської районної  у місті ра-

ди: 

1.1 за багаторічну сумлінну працю, активну життєву позицію та з нагоди 

60-ти річчя від дня заснування комунального позашкільного мистецького нав-

чального закладу «Криворізька міська музична школа № 3» Криворізької місь-

кої ради (додаток 1); 

1.2 за сумлінну працю, високу професійну майстерність та з нагоди       

Дня працівника легкої промисловості (додаток 2); 

1.3 за сумлінну працю, високу професійну майстерність та з нагоди       

20-річчя від дня заснування приватного акціонерного товариства «Північ-

транс» (додаток 3); 

1.4 за сумлінну, плідну працю, високі професійні досягненя та з нагоди 

40-річчя створення 14 Державної пожежно-рятувальної частини 3 Державного пожеж-

но-рятувального загону Головного управління Державної служби України з над-

звичайних ситуацій у Дніпропетровській області (додаток 4). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


